Anno 1686 die 5. Augusti levata causa. Pro A, generoso Stepha~
no Hegyesi de Boros-Jend, causarum Suae Celsitudinis fiscalium in
Transilvania directore ratione officii sui directoratus procurator
Petrus Piispeki.

Pro I. vero introscriptis tanquam veneficis et praestigiatricibus
et incontatricibus procurator Michael Simonfi.

A ., cupit praescriptas Inctas tanquam cum satana commertia
habentes, veneficas, praestigiatres et incantatrices igne comburi.

I . petit exmissionem.

Deliberatum.,

Pro parte Inctarum(113) ad octavum datur exmissio, ita tamen,
hogy az A . exhibitai olvastassanak el és az melyek kévdnja, penes ex~
missionem maga mentségére idé adatik, utrum is az exhibitdkhoz ké-
pést adatvdn, akkoron absque ulteriori dilatione végss térvények leszen.

Anno eodem die 6. Augusti, Pro A, idem, pro I. idem et A,
cupit iuxta priorem levatam ex consvetudine regni longo usu rubora-
tam introscriptas Inctas praemissa prius proba (ce...e)neta (114)
igne comburi.

Pro Ik. (sicl) introscriptis idem. Et I. solemni praemissa pro-
testatione expectant quidem quidnam doceat dominus A . contra easdem
protestando super eo liceat de omnibus quibus voluerint contendere.

Deliberatum: Causa Catharinae Z§ldi egregii quondam Gasparis
Herpély relictae ob insufficienti productorum testimoniorum dilatata
est, ita tamen, ut intra bis quindenam dominus A . sufficienter se se
aperet et causam eundem ulterius dilitandem caveat, interea dicta Incta
in captivitate detineatur. Die 8. Augusti anno eodem.

Anno eodem die 8. Augusti levata causa., Pro A. (..o +..) (115)

generoso Stephano Hegyesi de Boros-Jend causarum Suae Celsitudinis
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fiscalium in Transilvania directore procurator Stephanus Biro, pro
I . vero Helena Lendrt strenui quondam Joannis Makfalvi relicta pro~
curator Michael Simonfi.

Deliberatum: Causa Helenae Lendrt providi quondam Joannis
Makfalvi relictae ratione principalis causa praetacti patratinalitio~
si differtur ad terminum proximum praefixum.

Anno eodem die 9. Augusti, Pro A . supreascripto idem, pro
I. vero Catharina Lukdcs (116), honorabilis quondam Blasii pastoris
Kendilonensis relicta vidua procurator idem.

Deliberatum: Revisio causae eiusdem (re...tur)(117) ad ter-
minum proximum affixum (...)missis (118) autem sponsionalia
(cee soe 02a)(119) committi(tur).

Anno eodem die 9. Augusti, Occasione examinis testium et
praesentanea contentione praefatae Helenae Lendrt et Catharinae
Lukdcs praefata, Helena Lendrt propria sua confessione et patra-
torum declaratione prius super eadem facta deliberatione inmutan-
da fecit iudiciumque super eiusdem patratis petivit praefato directo~
re pronunciandem. Accurate itaque propria eiusdem fassione testi~
busque productis digestis ruminatis eandem iuxta allegata directo-